
Linda Färggren  
Gröngölingstigen 6, 152 54 SÖDERTÄLJE  

Tel: 073-524 54 04   E-Mail: linda.farggren@bahnhof.se  
 

Om mig 

Erfarenhet 

Södertälje Turistbyrå - Turistinformatör    juni 2011 – Nu 

Jobbar i en turistbyrå och informerar turister både svenska och utländska om Södertälje och dess omnejd. 

Och med försäljning av biljetter bl.a. ticnet, Swebus samt souvernier.  

Södertälje kommun- projektanställning  jan 2011 – mars 2011 

Projektanställd, ansvarig för försäljningen av annonserna i Södertäljesturistbroschyr samt till viss del 

inblandad i layout och innehåll. 

Södertälje Media - mediaförsäljare nov 2009 – september 2010 

Jobbade med lokal försäljning av radiospotar, samt regional annonsförsäljning i en affärstidning. 

Annonsdax - mediaförsäljare nov 2007 – mars 2009 

Jobbade med annonsförsäljning för Aftonbladet och gratistidningen .se, mest med inriktning turism. 

Sålde annonser i aftonbladets huvudtidning, riks, regional och lokalförsäljning samt jobbade en viss del 

med regional internet försäljning . 

Sålde även annonser till aftonbladets resmagasin, RESA. Riksförsäljning. 

Dessa uppdrag gjordes mest via telefon men även via kundbesök och mässor 

Avtalsförhandlingar och Orderhantering, förvaltning av kunder 

Content media - mediasäljare maj 2003 – september 2007 

Jobbade med annonsförsäljning för Expressen, mest med inriktning turism.  

Riks och lokalförsäljning, både i huvudtidningen och Expressens resmagasin RES. 

Lustfyllt, en tidning som vi gjorde tillsammans med Sörmlandturism, regionalförsäljning. 

Dessa uppdrag gjordes mest via telefon med även via kundbesök och mässor. 

Avtalsförhandlingar och Orderhantering, förvaltning av kunder. 

 

Extrajobb - mäklarassistent Nov 2010 - Nu 

Jobbar extra vid behov som mäklarassistent, med uppföljning av kunder och undersöker intresset på olika 

bostadsområden. 

Utbildning 

1år folkhögskola med inriktning ord/bild och historia 1994-1995 

Ämnen som ingick: Ord och bild, Historia, Svenska, Engelska, Samhällskunskap, Matematik, Idé och 

livsåskådning, kommunikation, psykologi. 

1år folkhögskola, med inriktning data/företagsekonomi  1993-1994 

Ämnen som ingick: Data, Företagsekonomi, Svenska, Engelska, Samhällskunskap, Matematik, Idé och 

livsåskådning, kommunikation.  Har även körkort och bil.  
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Personligt brev Linda Färggren 
Jag heter Linda och är 35 år gammal, kommer från Salem men sedan 13 år bor jag i Södertälje. Jag är en 

väldigt tillmötesgående människa som har lätt att få kontakt med andra, och engagerar mig gärna, 

speciellt om jag kan hjälpa till. Jag anser att service är A & O, och det är något som kommer naturligt för 

mig.  

På tidigare jobb har jag jobbat mycket under eget ansvar och är den som rycker in där det behövs, är 

inte rädd för stress och press, i många fall jobbar jag nästan bättre då. Jag har gjort de flesta 

kontorssysslor som kan tänkas dyka upp, är även van att lösa problem om/när de dyker upp. 

 Är också van att organisera, sätta och hålla tidsscheman, samt att jag är en erfaren dataanvändare. 

Har använt många säljstödsprogram genom tiderna så jag har lätt för att lära mig nya program. . 

Även om jag är van att jobba självständigt så har jag lätt att samarbeta med folk. Efter att ha pratat med 

1000-tals olika människor så har jag fått en väldigt god människokännedom. Eftersom jag har skött större 

delen av mitt jobb via telefon och är jag en väldigt van telefonanvändare, jag har en proffsig och en 

genuint varm och mänsklig telefonattityd. Jag har pratat med nästan alla slags människor och kommer 

överens med i stort sätt alla, har lätt att anpassa mig till den person som jag pratar med. Har även haft 

mycket möten med olika människor på kundbesök och mässor, så jag vet att hur viktigt ett första intryck 

är.  

Då jag har hjälpt min syster som har eget företag så har jag ytterligare erfarenhet av t.ex. att beställa 

produkter, bokning av visning av produkter, sköta ekonomi, marknadsföring och pappersexercis. Jag har 

många kvalitéer som jag tror kan bli en tillgång, bl.a. Är jag en empatisk person som är bra på att lyssna, 

är också ordningsam, punktlig, lyhörd, energisk, glad, social, och skötsam. 

 Jag och min sambo har nyligen köpt ett hus i Viksberg. Jag har många olika intressen som t.ex. läsa, 

pyssla, fiska, baka, skriva dikter, fotografera, umgås med familj och vänner och ett nytt intresse är bygga, 

måla och inreda mitt nya hus. Gillar det mesta, så länge jag får skratta så är jag nöjd, och eftersom jag är 

en positiv människa så får jag skratta massor.  Har även körkort och bil. 
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